
UCHWAŁA NR XXXI/209/2009

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 26 czerwca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty i opłat rocznych 
z tytułu użytkowania wieczystego gruntu oraz od ceny sprzedaży udziałów w drodze 

wewnętrznej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 i art. 73 ust. 3 ustawy 
z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  261, 
poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 
1459,  z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. 
Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 42, poz. 335 i poz. 340) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od pierwszej opłaty i 
opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  gruntu  oznaczonego  działką  nr 
3335/1             o pow. 0,2301 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 
Police,  dla  której  Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i  Zachód w Szczecinie  XI 
Zamiejscowy Wydział  Ksiąg  Wieczystych  z  siedzibą  w  Policach  prowadzi  księgę 
wieczystą KW 15508 (dawna 113491).

2. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  bonifikaty  w  wysokości  99% od  ceny  sprzedaży 
udziału 2/16 części w działce nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, udziału 2/16 części w działce nr 
17/1  o pow. 0,0778 ha oraz udziału 2/16 części w działce nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, 
z  obrębu  ewidencji  gruntów  i  budynków  Nr  16  Police,  stanowiących  drogę 
wewnętrzną, dla których Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie 
XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgi 
wieczyste KW 15508 (dawna 113491)          i KW 16416 (dawna 121305).

§ 2.Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, oraz 
sprzedaż  udziałów  w działkach,  o  których  mowa  w §  1  ust.  2,  nastąpi  w drodze 
bezprzetargowej na rzecz Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło Terenowe Police z siedzibą w Policach przy ul. Janusza Korczaka 
55, będącego organizacją pożytku publicznego,  w celu prowadzenia działalności w 
sferze zadań publicznych obejmujących działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR XXXI/209/2009

